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Devis no PSVO3672
En date du | 0310512022
Suivi par : Thierry FERREIM DE MOURA
Tél du client :

POMPES FTi.NEBRES AUBOISES
79 ROUTE D'AUXERRE

7O72O SAINT ANDRE LES VERGERS

Tétéphone : 03 25 80 13 13

Fax: 03.25.70.80.80
pf,roc3@orange.fr

Gérant: Monsieur Thierry FERREIRA DE MOURA

DEVIS TYPE CREMATION

1c

Mise en bière - Hôpital (Centre Hospitalier) - 101 avenue Anatole France - 10000 TROYES

Fermeture de cercueil - ffOpitaf lCentre ttospitalier; - 101 avenue Anatole France - 10000 TROYES

créàation - Crématorium-ôâ Àd,sèr"t-près-troyes - Route Auxerre - 10430 ROSIERES PRES TRoYES

anisation des obsèques

oemàiètres et Formalités agglomération
1 Vacation de Police

I et accessoires
ffin en aggloméré 18 mm ou similaire - 4

poignées, cuvette étanche, marquage d'identité
Total cercueil et accessoires : 590

Mise en bière et fermeture du cercueil
Mise en bière

nie funéraire
Corbillard avec chauffeur
1 Porteurs (2) crémation

Frais ile caémæiôà recueittement ROC ECLERC (Crématorium )
Total Fournitures et Services T.T.C.

Fournitures et Services T.T.C.

,r prestations et fournitures oblioatoires. # prestations et fournitures réglementairement obliqatoires en fonction soit des circonstances du

décès. soit des modalités d'organisation des obsèques.

Base T.V,A.
Taux soumis Montant
20,00
10,00

883,34
254,55

t76,66
25,45

Devis établi le o3/o512o22 , valable 3o iours à compter du t9lo5l2o22
Ie soussigné(e;, OÈVIS TYPE CREMATION accepte le présent devis prévisionnel'

Le t9/05/2022 à ST ANDRE LES VERGERS
Signaiure'précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"

Montant total du devis TTC : I 979,OO€

sARL au capitat de 89 000 € - Rcs rRoyES 504886482 - Code ApE 96032 - Habilitation 16.10.157 - no oRIAS 16001684

TVA INTERCOMMUNAUTAIRE FR93 504886482 - - SIRET 50488648200034 -
RIB-FR76 1513 5oO4 6008 oOO3 4892 326 - CEPAFRPP513



.Éc POMPES FUNEBRES AUBOTSES
79 ROUTE D'AUXERRE

7O72O SAINT ANDRE LES VERGERS

Téléphone : 03 25 80 13 13

Fax: 03.25.70.80.80
pf.roc3@orange.fr

Gérant: Monsieur Thierry FERREIRA DE MOURA

Page Ul

Devis no PSVO3675
En date du ; 05/0512022
Suivi par I Thierry FERREIRA DE MOURA
Tél du client :

DEVIS TYPE INHUMATION

Mise en bière - Hôpital (Centre Hospitalier) - 101 avenue Anatole France - 10000 TROYES

i;h;;;t'r" - cimeiière intercommunal de Rosières - 10430 ROSIERES PRES TROYES

r\
'ÿ
t

pour le compte
de la familleFournitures et Services T.T.C.

tion et organisation des o

Démarches et Formalités mération

Cercueil et accessoires

"î;cuêil @hêne massif ombre satiné 22 mm - 4
poignées, cuvette étanche et plaque identité

Total cercuei I et accessoire-qjl9§.9O9
Mise en bière et fermeture du cercueil

Mise en bière
ie funéraire

Corbillard avec chauffeur
Porteurs (3) service civil agglomération

* Creusement fosse 1

Total Fournitures et Services T'T.C.
# prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du

décès, soit des modalités d'organisation des obsèoues'

Base T.V.A.
Taux 'otal soumis Montant
20,00
10,00

1441,67
254,55

288,33
25,45

Devis établi le o5lo5l2o22 , valable 3o jours à compter du L9lo5l2o22
le soussigné(e), DEVIS TYPE INHUMATION accepte le présent devis prévisionnel.

Le t9/05/2022 à ST ANDRE LES VERGERS
Signaiure'précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"

Montant total du devis TTC : 2 O1O,OO€

sARL au capitat de 89 000 € - Rcs rRoyES so4$g64g2 - code ApE 96032 - Habilitation 16.10.157 - no oRIAS 16001684

TVA INTERCOMMUNAUTAIRE FR93 504886482 - - SIRET 50488648200034 -

RIB-FR76 1513 5oO4 6008 0003 4892 326 - CEPAFRPP513


